
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1408 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292744 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

18 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemky o celkové rozloze 1 408 m2,
které se nachází v klidné části Lipenců. Toto místo je ideální pro ty,
kteří vyhledávají pohodu v blízkosti přírody, ale s výborným
dojezdem do centra hlavního města.

Součástí pozemků je i příjezdová cesta, která má rozlohu 399 m2.

Lipence jsou částí hlavního města Prahy, která se pyšní nejen
nádhernou přírodní scenerií, ale také dobrou občanskou
vybaveností. V těsné blízkosti pozemku najdeme poštu, restaurace
a obchody, což zajišťuje komfortní život v této lokalitě.

Kromě klidného prostředí a výhodné polohy, je pozemek situován v
městské zóně rozvoje, což naznačuje dobré perspektivy pro
budoucí rozvoj oblasti.

Tento pozemek je jak skvělou příležitostí pro investora, tak pro
vybudování rodinného domu nebo jiného projektu podle potřeb
jeho nového majitele. S tímto pozemkem získáváte nejen místo pro
život či investici, ale i prostor pro realizaci vašich snů a plánů.
Neváhejte a objevte potenciál, který Lipence nabízejí.

ID inzerátu ESO: 4292744
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 17.11.2024
ID zakázky v RK: 7074460
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1408 m2
Plocha pozemku: 1408 m2
Voda: Na hranici

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Přibyl ml.
Tel:

+420603711854,+4206037

11854
Email:

j.pribyl@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


